
IOM LIETUVA PAGALBA 
KARO PABĖGĖLIAMS IŠ UKRAINOS

Jas gavo

623
šeimos,

1482
žmogus

žmonių baigė anglų kalbos kursus

metais

120

5040
dalyvių

2230
konsultacijų

220
dalyvių

277
dalyviai

nemokamų nakvynių

masinio apgyvendinimo
centrai aprūpinti buitine

technika

Mokymai 

145
 psichologams 

200
socialinių

darbuotojų

IOM Lietuva
padėjo  

10 000

157 000 EUR

Tarptautinės migracijos organizacijos Vilniaus biuras (IOM Lietuva)  nuo pat 
karo Ukrainoje pradžios aktyviai veikia, kad padėtų žmonėms bėgantiems nuo 
karo siaubo. Praėjusiais metais IOM vykdomos veiklos buvo skirtos labiausiai 
pažeidžiamiems asmenims: vienišoms mamos, neįgaliesiems, pensininkams. 
Žmonėms, kurie buvo priversti palikti savo namus ir bėgti nuo karo siaubo.

IOM skyrė 157 tūkst. eurų 
išmokoms būtiniausiems 
ukrainiečių poreikiams padengti

5
vebinarai aktualiausiais

klausimais

1
švietimo konferencija

3
švietimo vebinarai

2557 karo
pabėgėliams

102
karo pabėgeliams

A
Z

2022

žmonių baigs anglų kalbos kursus

metais

160

2023

29


